
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

П’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 02 листопада 2016 року        № 582 
 
Про внесення змін та доповнень  
до рішення Кіровоградської міської  
ради від 15 грудня 2015 року № 15 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 47, 59 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Кіровоградська 
міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни та доповнення до рішення Кіровоградської міської ради 
від 15 грудня 2015 року № 15 “Про затвердження Положення про постійні 
комісії Кіровоградської міської ради сьомого скликання”, а саме пункт 2.4. 
Розділу 2 Положення викласти в новій редакції: 

“2.4. Постійні комісії обираються радою у складі голови і членів комісії. 
Голова постійної комісії міської ради обирається строком на 1 рік. За місяць до 
закінчення річного терміну обрання на посаду (або достроково на вимогу 
міської ради) голова постійної комісії надає звіт про діяльність постійної 
комісії на засіданні міської ради”. 

2. Зазначене рішення застосовується до голів постійних комісій 
Кіровоградської міської ради сьомого скликання, в тому числі обраних 
рішенням Кіровоградської міської ради від 15 грудня 2015 року № 30 “Про 
затвердження складу постійних комісій Кіровоградської міської ради сьомого 
скликання”. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань діяльності ради, депутатської етики, Регламенту міської 
ради, відзначення нагородами, забезпечення законності, релігії, засобів 
масової інформації, регуляторної політики, підприємництва, інвестицій та 
зовнішньоекономічної діяльності та секретаря міської ради Табалова А.О. 
 
 
 
Міський голова         А.Райкович 


